

Дошкільний навчальний заклад (ясла - садок) №18 "Бджілка"
Розрахунок видатків по загальному фонду на 2021 рік
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Найменування товарно-матеріальних цінностей, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
1. Придбання канцелярського, креслярського, письмового приладдя, пакувального матеріалу, паперу, картону,				
Папір А4 ZOOM 80 г/м2	пач	100	100грв	10000грв
Скорозшивач А4 картонний белый на завязках А4 0,35г/м Дело	шт.	50	5грв	250грв
Обложка Картон ""НМ"" макулатурний в А3 - 100л, пл.330 г/м2 для прошивки документів	упак	2	280грв	560грв
Клей ПВА "Кипхим" 100 мл с ковпачком	шт.	15	15грв	230грв
Олівець чорнографітний Ecolomix ECO SOFT HB	шт.	20	4грв	80грв
Ручка кулькова Ecolomix BOLIDE, синя	шт.	100	7грв	700грв
Ручка кулькова Ecolomix DISCOVERY, синя	шт.	100	8грв	800грв
Канцелярський скотч 12 мм, 20 метрів (уп/8шт)	уп	30	3грв	750грв
Канцелярський скотч 18 мм, 20 метрів (уп/8шт)	уп	30	5грв	1500грв
Стелер (скоби №10) BUROMAX, BM.4127 (20л)	шт.	10	60грв	600грв
Стелер №10 "Ахелі" 4802 (12л)	шт.	10	40грв	400грв
Скоби для стелера №10	шт.	20	6грв	120грв
Ножиці офісні Ecolomix, 25 см	шт.	15	40грв	600грв
Зошит А4 / 48 кл.лін скоба YES "BLOWING"	шт.	50	10грв	500грв
Скріпки Ecolomix E41003 28мм (100 шт)	пач	25	20грв	500грв
Сегрегатор (папка-регистратор) MSTER A42R70 70 мм	шт.	50	60грв	3000грв
Всього канцтовари				20590грв
2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, візитних карток, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, нагрудних знаків, печаток і штампів, стендів тощо				
Класний журнал I-IV кл. (Видавництво "Ранок" Код ОЗ76003У)				
Класний журнал V-XI кл. (Видавництво "Ранок" Код ОЗ76004У)				
Журнал обліку пропущених і замічених уроків (Видавництво "Ранок" Код ВЗ76026У)				
Журнал обліку дітей з особливими освітніми потребами (Видавництво "Ранок" ЗЗ76072У)				
Журнал індивідуального навчання (Видавництво "Ранок" ОЗ76015У)				
Журнал планування та обліку роботи гуртка (Видавництво "Ранок" Код 123-ОЗ76013У)				
Журнал факультативних, додаткових занять та консультацій (Видавництво "Ранок" Код 123-ОЗ76036У)				
ШД/ГПД Журнал групи продовженого дня (Видавництво "Ранок" Код 123-ВЗ76025У)				
Журнал реєстрації інструктажів з безпеки життєдіяльності (Видавництво "Ліпс")	шт	2	50грв	100грв
Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної безпеки (Видавництво "Ліпс")	шт	2	60грв	120грв
Книга обліку і видачі свідоцтв про здобуття базової середньої освіти (Видавництво "Ранок" Код 123-ВЗ76031У)				
Книга обліку і видачі свідоцтв про здобуття повної загальної середньої освіти (Видавництво "Ранок" Код 123-ВЗ76031У)				
Книга протоколів засідань педагогічної ради (Видавництво "Ранок" Код 123-ВЗ76032У)				
Контрольно-візитатійна книга (Видавництво "Ранок" Код 123-ОЗ76021У)				
Журнал прибуття (вибуття) дітей ДНЗ (Видавництво "ранок" Код 123-ОЗ76009У)	шт.	1	50грв	50грв
Журнал обліку робочого часу працівників (Видавництво "Ліпс")	шт.	2	60грв	120грв
План освітньої діяльності з дітьми молодшого, середнього, старшого дошкільного віку на I, II, III, IV квартали (Видавництво "Ліпс")				
Журнал обліку щоденного відвідування (Видавництво "Ліпс")	шт	5	40грв	200грв
Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань охорони праці (Видавництво "Індустріал")				
Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці (Видавництво "Індустріал")	шт	1	60грв	60грв
Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної безпеки (Видавництво "Індустріал")				
Журнал реєстрації нещасних випадків, що сталися з учасниками навчально-виховного процесу (Видавництво "Індустріал")	шт	1	50грв	50грв
Журнал реєстрації інструкцій з охорони праці на підприємстві (Видавництво "Індустріал")				
Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці на підприємстві (Видавництво "Індустріал")	шт	1	50грв	50грв
Журнал обліку виконання норм харчування (Видавництво "Ранок")				
Журнал обліку вогнегасників (Видавництво "Індустріал")				

Найменування товарно-матеріальних цінностей, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
Журнал бракеражу сирих продуктів (Видавництво "Ліпс")				
Журнал бракеражу готової продукції (Видавництво "Ліпс")				
Журнал здоров'я працівників харчоблоку (Видавництво "Ліпс")				
Зошит обліку відходів (Видавництво "Ліпс")				
Журнал реєстрації мікротравм (Видавництво "Індустріал")	шт	1	60грв	60грв
Журнал антропометрії (Видавництво "Ранок")	шт	1	40грв	40грв
Логопедична робота з дітьми із фонетико-фонетичними порушеннями мовлення: завдання, вправи, ігри				
Журнал обліку дітей з мовленнєвими вадами				
Всього бланки, буклети				850грв
3. Придбання або передплата періодичних, дорічкових, інформаційних видань, придбання та виготовлення				
Передплата періодичних видань з послугою доставки (АТ «Укрпошта»)				
Всього передплата				0
4. Придбання аптечок та їх поповнення (у тому числі дорожніх), якщо установа (організація) не має медичного				
Аптечки	шт.	10	350грв	3500грв
Всього видатки на медикаменти				3500грв
5. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської				
Сода кальцінована у пачках, 700 грм.	кг	20	15гр	300грв
Мило господарське 72% (ДСТУ 4544:2006) 200 гр.	кг	70	50грв	3500грв
Мило рідке с ароматом яблука, Heler, 5л	л	300	60грв	1800грв
Чистячий порошок, Gala, 500г	кг	50	40грв	2000грв
Миючий засіб для посуду "Вухастий нянь" 500 мл	л	290	50грв	14500грв
Порошок пральний "Ушастий нянь", 2,4 кг	кг	120	90грв	4500грв
Миючий засіб для підлоги універсальний PROservice Лимон 5л	л	360	26гр	9360грв
Дезинфікуючий засіб Жавель-Клейд (банка 300 таб)				
Дез.засіб Госпісент, 1 кг таблетки №300	кг	12	230грв	2760грв
Миючий засіб для посуду "Вухастий нянь" 500 мл.				
Порошок пральний "Ушастий нянь", 0,4 кг.				
Відбілювач Червона Лінійка Білізна 1л				
Відбілювач Червона Лінійка Білізна 1л				
Засіб чистячий для унітазу "Туалетный Утенок 5в1 Морський" 500 мл	л	25	120грв	3000грв
Граблі	шт	6	140грв	840грв
Драбина	шт	2	3000грв	6000грв
Лопата	шт.	6	150грв	900грв
Відро Арма оцинковане 12 л.				
Віник Сорго (80 см)	шт.	20	30грв	600грв
Швабра дерев'яна для підлоги (ширина 35 см)				
Совок металевий з ручкою (висота 55 см)				
Всього придбання матеріалів для господарської діяльності				50060грв
6. Придбання малоцінних матеріалів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів,				
Всього малоцінні товари				0
7. Придбання та виготовлення меблів (столів, стільців, шаф, тумбочок тощо), жалюзі, рошетів, металевих ґрат,				
Рошети металеві	шт	32	1000грв	32000грв
Стілець дитячий	шт.	70	300грв	21000грв
Жалюзі	шт	32	725грв	23200грв
Всього придбання меблів				76200грв
8. Придбання комплектуючих виробів і деталей для ремонту всіх видів виробничого та невиробничого обладнання,				
Миш комп'ютерна A4Tech OP-720 USB, 1 wheel оптична, Black	шт	5	500 грв	2500грв
Клавіатура Genius KB-110X Black PS/2, СВ	шт	2	400грв	800грв
Мережевий фільтр 2Pч5XSchuko з вимикачем 3G1 5*3M, білий	шт	5	150грв	750грв
БФП лазерне ч/б А4 Canon MF3010 (5252B004). Black, 600x1200 dpi, до 18 стр/хв. USB (картридж Canon 725)	шт.	2	8000грв	16000грв
Картридж Canon 725. Black, 1.6k, PrintPro, Dual Pack (PP-C725DP)	шт.	10	500грв	5000грв
Всього комплектуючі вироби та деталі				25050грв

Найменування товарно-матеріальних цінностей, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	вартість за одиницю, грн.	сума, грн.
1	2	3	4	5=гр3*гр.4
9. Придбання води, мінеральної води (крім мінеральної води для лікувальних цілей)				
Всього придбання води				0
10. Придбання реактивів, хімікатів, біопрепаратів, насіння, добрив (у тому числі для науково-дослідних робіт,				
Всього придбання хімікатів				0
11. Придбання квіткової продукції, квітів для оформлення клумб, декоративних насаджень, однолітніх				
Куші троянд	шт	200	50грв	10000грв
Всього придбання квіткової продукції				10000грв
12. Придбання тварин для вирощування та відгодівлі, для станцій переливання крові, науково-дослідних установ				
Всього придбання тварин				0
13. Придбання сувенірів, подарунків (у тому числі новорічних)				
Всього придбання подарунків				0
14. Придбання та виготовлення білизни (у тому числі постільної білизни), рушників, незалежно від вартості:				
Постільна білизна	комп	250	350грв	87500грв
Матраци	шт	120	540грв	64800грв
Всього білизни				152300грв
15. Придбання паливно-мастильних матеріалів, талонів, смарт-карт (у тому числі для транспортних засобів				
Моторне мастило Mobil Super 3000 5W-40 1 л				
Універсальна всесезонна трансмісійна олива YUKO TRANS 80W-90, 1л				
Олива спеціальна MB 334.0/ 10 92 1648 SWAG, 1л				
Мастила пластичні TEXACO Starplex EP-2 0.400 кг				
Всього придбання паливно-мастильних матеріалів				0
16. Придбання запчастин до транспортних засобів, придбання чохів для автомобілів, державних номерних знаків,				
Всього придбання запчастин				0
17. Придбання посуду, термосів, фляг, шоломів, засобів індивідуального захисту				
Тарілка глибока	шт	200	30грв	6000грв
Чашки	шт	200	30грв	6000грв
Блюда	шт	200	30грв	6000грв
Всього посуду				0
ВСЬОГО				18000грв
Крім того, погашення кредиторської заборгованості				
ВСЬОГО сума на рік				356550грв

Керівник закладу
(посада)



М. А. Шевченко
(ПІБ)